UF: MINAS GERAIS 25 nov 2024 09:41
MUNICIPIO: PIRACEMA MINUTA DIARIA DE ARRECADACAO ANALITICA FOLHA: 1
POR DATA Periodo
ENTIDADE: CONSOLIDADA
CONTABILIZADO 01/09/2024
até
30/09/2024
DATA ENT FICHA CODIGO ESPECIFICACAO DA RECEITA VALOR DA ARRECADACAO
11/09/2024
PRE 2024/3732 000371.7.1.2.51.0.1 Cota-parte Comp Fin Expl Rec 127.703,49
1.708.000.0000 Transf. Unido Ref. a Compens. Financ Rec 127.703,49
Total da Guia : 127.703,49
TOTAL DA ARRECADA(;AO DO DIA 11/09/2024 127.703,49
30/09/2024
PRE 2024/4035 000271.3.2.1.01.0.1 Remuneragdo de Depésitos 5.571,95
1.708.000.0000 Transf. Unido Ref. a Compens. Financ Rec 5.571,95
Total da Guia : 5.571,95
TOTAL DA ARRECADA(;AO DO DIA 30/09/2024 5.571,95
TOTAL GERAL...............: 133.275,44




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: PIRACEMA

2
ﬂ;\ ENTIDADE: CONSOLIDADA
<

PGy

MINUTA DIARIA DE ARRECADAGAO ANALITICA
POR DATA
CONTABILIZADO

25 nov 2024 09:41
FOLHA: 2
Periodo
01/09/2024
até
30/09/2024

DATA ENT GUIA FICHA CODIGO

ESPECIFICAGAO DA RECEITA

VALOR DA ARRECADAGAO

RESUMO GERAL

Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contribuicdes Melhoria
Contribuigdes

Receita Patrimonial

Receita Agropecuaria

Receita Industrial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Receitas de Capital

Operagoes de Crédito

Alienagéo de Bens

Amortizagdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital

Outras Receitas de Capital

Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contribuicdes Melhoria
Contribuigdes

Receita Patrimonial

Receita Agropecuaria

Receita Industrial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Rec. Arrecadados Exercicios Anteriores
Rec. Arrecadados Exercicios Anteriores
DEDUGCOES DA RECEITA

RENUNCIA _

RESTITUICOES

DESCONTOS CONCEDIDOS
FUNDEB B

COMPENSACOES

RETIFICACOES _

OUTRAS DEDUGOES

TOTAL DA RECEITA ORQAMENTARIA:
RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA:
TOTAL DA RECEITA NO PERIODO:

133.275,44
0,00
0,00

5.571,95
0,00
0,00
0,00

127.703,49
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

133.275,44
0,00
133.275,44

EDER JOSE CANDIDO NETO
CRC: 110438/0-7
CONTADOR

DELMO DE OLIVEIRA VILACA
CPF: 047.378.696-60
TESOUREIRO

WESLEY DINIZ
CPF: 036.401.156-43
PREFEITO MUNICIPAL




